Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

    21.01   .  .2022                                                                                                   №  73

г. Черногорск

О  назначении ответственных за  соблюдением утреннего фильтра в

образовательных организациях города Черногорска

   В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой,   п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственных за соблюдением образовательными организациями города

Черногорска утреннего фильтра:

* общеобразовательные организации -  Е.А.Карачеву, главного специалиста ГУО;

* дошкольные образовательные учреждения – Т.Х.Мечеву, главного специалиста ГУО;

* организации  дополнительного образовательния   –  С.В.Ченскую. главного специалиста

ГУО.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ю.Л.Красносельскую, заместителя

руководителя ГУО.

Руководитель управления                                                                         Е.Г.Чернышева

		2022-01-27T13:24:16+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна